TURISITO c 4 n
3C/onaL

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
Shakedown 31/03/2023 08:15 .
Practice (30:00 Time) started at 8:15:12

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(44) Faruk Araujo /Cesar Labrea

1 8:19:31.878 2:08.748 48.326 23.611 131,4
p2 8:26:34.437 7:02.559
3 8:28:31.719 1:57.282 44.868 22.775 150,4
4 8:30:20.640 1:48.921 40.747 45.166 23.008 193,2
5 8:32:09.518 1:48.878 40.536 45.352 22.990 192,9
6 8:33:58.462 1:48.944 40.685 45.316 22.943 193,9
7 8:35:47.293 1:48.831 40.400 45.221 23.210 194,2
8 8:37:36.684 1:49.391 41.100 45.205 23.086 193,5
9 8:39:25.776 1:49.092 40.939 45.185 22.968 191,8
10 8:41:14.979 1:49.203 40.319 45.581 23.303 190,8
11 8:43:03.755 1:48.776 40.385 45.458 22.933 191,8
12 8:44:52.731 1:48.976 40.489 45.549 22.938 191,8
13 8:46:41.643 1:48.912 40.498 45.386 23.028 192,9

(90) Beto Pontes - S

1 8:19:28.199 2:35.874 58.592 25.349 92,4
p2 8:27:10.912 7:42.713 42.481 188,2
3 8:29:12.001 2:01.089 47.088 23.302 150,0
4 8:31:03.916 1:51.915 41.126 47.349 23.440 189,5
5 8:32:55.599 1:51.683 41.472 46.379 23.832 188,5
6 8:34:47.790 1:52.191 41.580 47.152 23.459 188,8
7 8:36:42.433 1:54.643 43.598 47.566 23.479 189,8
8 8:38:37.361 1:54.928 43.895 46.415 24.618 188,8
9 8:40:28.205 1:50.844 40.953 46.564 23.327 192,5
10 8:42:19.382 1:51.177 41.316 46.562 23.299 190,5
11 8:44:09.968 1:50.586 41.124 46.235 23.227 189,8
12 8:46:01.204 1:51.236 41.359 46.411 23.466 189,5
(36) Nilton Rossoni /Fabricio Langoni
1 8:19:27.168 2:11.578 47.422 25.661 115,3
p2 8:25:55.164 6:27.996 51.228 135,8
3 8:28:05.182 2:10.018 51.343 26.074 135,0
4 8:30:12.229 2:07.047 50.174 53.470 23.403 112,0
5 8:32:00.333 1:48.104 40.356 44,955 22.793 192,2
6 8:33:48.372 1:48.039 40.208 44,910 22.921 191,5
7 8:35:36.002 1:47.630 40.032 44.754 22.844 191,2
p8 8:39:23.649 3:47.647 39.914 45.518 191,8
9 8:41:29.897 2:06.248 44.725 22.712 89,5
10 8:43:17.099 1:47.202 39.806 44.724 22.672 193,5
11 8:45:04.276 1:47.177 39.708 44.771 22.698 191,8
12 8:46:52.009 1:47.733 39.650 45.231 22.852 192,2
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023
| 12 Etapa Turismo Nacional
Shakedown
Practice (30:00 Time) started at 8:15:12

Goiania 3,835 km
31/03/2023 08:15 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(116) Arthur Scherer
1 8:18:47.281 2:19.218 54.189 27.518 121,8
p2 8:26:29.270 7:41.989
3 8:28:27.582 1:58.312 46.332 22.820 148,6
4 8:30:16.280 1:48.698 40.185 45.443 23.070 193,9
5 8:32:04.997 1:48.717 40.216 45.649 22.852 193,5
6 8:33:53.362 1:48.365 40.019 45.478 22.868 193,9
7 8:35:42.946 1:49.584 40.274 45.865 23.445 193,2
p8 8:40:25.214 4:42.268 42.626 46.284 151,5
9 8:42:24.740 1:59.526 46.264 23.139 145,7
10 8:44:13.528 1:48.788 40.279 45.622 22.887 190,5
11 8:46:02.307 1:48.779 40.314 45.500 22.965 190,8

(34) Rodrigo Elger

1 8:17:56.768 2:32.569 1:00.682 29.149 86,7
2 8:19:58.649 2:01.881 49.741 47.855 24.285 153,8
p3 8:26:24.072 6:25.423 88,4
4 8:28:25.121 2:01.049 47.184 23.281 146,5
5 8:30:14.788 1:49.667 40.742 45.965 22.960 191,8
6 8:32:04.117 1:49.329 40.442 45.988 22.899 191,8
7 8:33:52.692 1:48.575 40.304 45.509 22,762 192,5
8 8:35:43.026 1:50.334 40.568 46.905 22.861 192,2
9 8:37:32.749 1:49.723 40.292 45.185 24.246 191,5
(33) Pablo Alves
1 8:17:29.246 2:08.114 49.188 23.796 116,9
2 8:19:19.330 1:50.084 41.444 45.587 23.053 180,0
p3 8:26:59.084 7:39.754
4 8:28:56.041 1:56.957 45.146 23.051 152,8
5 8:30:43.678 1:47.637 39.949 44.930 22,758 193,2
p6 8:35:43.954 5:00.276 39.849 51.593 192,9
7 8:37:47.316 2:03.362 51.207 22.833 155,4
8 8:39:35.151 1:47.835 40.005 44,952 22.878 195,7
9 8:41:26.379 1:51.228 42.480 45.734 23.014 181,5
(10) Celio Vinicius / Jairo Andrade
1 8:19:03.825 2:10.074 50.247 23.473 140,6
p2 8:25:57.975 6:54.150
3 8:28:18.956 2:20.981 45.364 23.108 140,3
4 8:30:06.529 1:47.573 40.014 44.743 22.816 189,5
5 8:31:53.885 1:47.356 39.767 44.805 22,784 189,1
p6 8:35:35.006 3:41.121 40.135 45.075 187,8
7 8:38:36.528 3:01.522 45.715 23.592 45,5
8 8:40:24.157 1:47.629 39.975 44.615 23.039 188,5
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
Shakedown 31/03/2023 08:15 .
Practice (30:00 Time) started at 8:15:12

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
9 8:42:11.796 1:47.639 40.045 44,682 22.912 188,2

(82) Ezequiel Dall Asta /Junior Niju

1 8:20:16.729 2:20.498 52.020 26.947 129,3
p2 8:28:28.201 8:11.472 140,4
3 8:30:29.143 2:00.942 45.190 23.162 141,7
4 8:32:18.393 1:49.250 41.021 45.223 23.006 192,5
5 8:34:06.826 1:48.433 40.540 44.972 22.921 193,5
6 8:35:54.952 1:48.126 40.413 44.879 22.834 192,5
7 8:37:48.608 1:53.656 40.708 50.204 22.744 193,9
8 8:39:36.521 1:47.913 40.251 44.903 22.759 194,9

(4) Augusto Freitas

pl 8:30:23.308 11:45.892
2 8:32:20.666 1:57.358 45.510 22.914 151,3
3 8:34:09.291 1:48.625 40.387 45.452 22.786 197,8
4 8:35:58.782 1:49.491 40.068 46.419 23.004 197,4
5 8:37:46.694 1:47.912 39.814 45.325 22.773 196,4
6 8:39:35.734 1:49.040 41.278 45.127 22.635 164,6
7 8:41:44.997 2:09.263 41.857 1:03.029 24.377 199,6
8 8:44:00.749 2:15.752 40.914 1:12.156 22.682 196,0

(107) Ernani Kuhn

pl 8:26:47.566 7:10.235 133,8
2 8:28:48.921 2:01.355 45.909 23.226 140,8
3 8:30:37.813 1:48.892 40.352 45.551 22.989 187,8
4 8:32:25.988 1:48.175 40.017 45.203 22.955 190,1
5 8:34:14.309 1:48.321 40.013 45.419 22.889 191,5
6 8:36:02.367 1:48.058 40.131 45.063 22.864 192,2
7 8:37:50.220 1:47.853 39.892 45.103 22.858 192,9

(45) Junior Helte

pl 8:30:08.812 10:28.798
2 8:32:07.725 1:58.913 45.783 23.040 150,8
3 8:33:56.952 1:49.227 40.247 45.609 23.371 192,5
4 8:35:47.575 1:50.623 40.765 46.340 23.518 188,5
5 8:37:37.900 1:50.325 41.500 45.583 23.242 190,5
6 8:39:27.146 1:49.246 40.476 45.649 23.121 192,5
7 8:41:15.902 1:48.756 40.225 45.372 23.159 191,8

(17) Juninho Berlanda

1 8:17:50.599 2:24.156 53.331 28.823 107,5

2 8:19:57.332 2:06.733 53.520 48.007 25.206 81,9

p3 8:38:55.707 18:58.375 94,3
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional
Shakedown

Practice (30:00 Time) started at 8:15:12

Goiania 3,835 km
31/03/2023 08:15 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
4 8:41:04.589 2:08.882 47.065 24.545 121,8
5 8:42:56.739 1:52.150 44.355 45.188 22.607 147,9
6 8:44:45.118 1:48.379 39.461 44.477 24.441 193,9
(250) Ewerson Dias - S
pl 8:35:53.316 8:01.521 49.938 121,9
2 8:37:53.127 1:59.811 45.512 23.691 130,8
3 8:39:43.574 1:50.447 41.217 45.932 23.298 188,2
4 8:41:33.295 1:49.721 40.486 45.893 23.342 188,5
5 8:43:23.970 1:50.675 40.683 46.755 23.237 191,5
(46) Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso
1 8:19:20.619 2:11.982 49.419 23.273 123,7
p2 8:30:10.230 10:49.611 39.874 194,6
p3 8:45:12.458 15:02.228 52.133 116,5
4 8:47:09.385 1:56.927 45.172 22,946 148,6

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Diretor de Prova
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Carlos Theodoro Strey
Comissario Desportivo
31/03/2023 09:32:05
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